Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz

(mm)
Délka
(mm)
Šířka
(mm)
Min.
odolnost
v tahu
(N)
Hmotnost
balení
(kg)
Množství
v balení
(ks)Katalog. číslo Typ Katalog. číslo Typ
wpr6336  WTM-ML-I-150HD wpr9795 WTM-ML-150HD 33 150 7 1112 0,15 50
wpr6337 WTM-ML-I-220HD wpr7908 WTM-ML-220HD 57 225 7 1112 0,25 50
wpr6338 WTM-ML-I-300HD - - 81 300 7 1112 0,30 50
wpr6339 WTM-ML-I-450HD wpr11762 WTM-ML-450HD 129 450 7 1112 0,40 50
wpr29834 WTM-ML-I-610HD - - 180 610 7 1112 0,60 50
wpr6341 WTM-ML-I-150EHD wpr12817 WTM-ML-150EHD 33 150 12 1846 0,15 50
wpr6342 WTM-ML-I-220EHD wpr12818 WTM-ML-220EHD 57 225 12 1846 0,25 50
wpr6343 WTM-ML-I-300EHD wpr12819 WTM-ML-300EHD 81 300 12 1846 0,30 50
wpr6344 WTM-ML-I-450EHD - - 129 450 12 1846 0,40 50
wpr12837 WTM-ML-I-610EHD - - 180 610 12 1846 0,60 50
 Materiál pásku: nerez 304 (316)
 Materiál potahu:  Nylon 11, bezhalogenní,
netoxický, samozhášivý
 Provozní teplota (bez potahu): -60°C až +300°C